

Grassfish Denmark ApS

Fabrikvej 11B
8260 Viby J

CVR-nr. 43 44 49 64

Årsrapport for perioden 1. januar til 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juli 2024

Jonas Kristoffer Lagerqvist
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	7
Balance pr. 31. december 2023	8
Egenkapitalopgørelse	10
Anvendt regnskabspraksis	11
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Grassfish Denmark ApS
Fabrikvej 11B
8260 Viby J

CVR-nr.: 43 44 49 64

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Stiftet: 10. august 2022

Hjemsted: Århus

Direktion

Johan Tobias Lind, direktør
Johan Vilhelm Schottenius, direktør
Jonas Kristoffer Lagerqvist, direktør
Oskar Daniel Edespong, direktør

Revision

KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Frederiks Plads 42, 7
8000 Aarhus C

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 5. Juli 2024 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at salg af software til digital skiltning og relaterede konsulentydelse og salg af hardware til digital skiltning og relaterede konsulentydelse.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 383.790 imod et overskud for 2022 på kr. 260.968, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 684.758.

Regnskabsåret er forløbet som forventet, og årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	1/1-31/12- 2023 (12 mdr) <small>kr.</small>	10/8-31/12- 2022 (5 mdr.) <small>kr.</small>
Nettoomsætning		11.617.555	978.973
Vareforbrug		-6.953.548	-600.651
Andre eksterne omkostninger		-1.952.366	-44.385
Bruttoresultat		2.711.641	333.937
Personaleomkostninger	2	-2.274.497	0
Resultat før finansielle poster		437.144	333.937
Finansielle indtægter	3	42.371	758
Finansielle omkostninger	4	-5.776	-121
Resultat før skat		473.739	334.574
Skat af årets resultat	5	-105.383	-73.606
Årets resultat		368.356	260.968
Overført resultat		368.356	260.968
		368.356	260.968

Balance pr. 31. december 2023

Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver		
Deposita	12.000	0
Finansielle anlægsaktiver	12.000	0
Anlægsaktiver i alt	12.000	0
Færdigvarer og handelsvarer	149.737	0
Varebeholdninger	149.737	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.585.286	158.070
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.555.193	0
Andre tilgodehavender	10.468	0
Periodeafgrænsningsposter	71.590	0
Tilgodehavender	3.222.537	158.070
Likvide beholdninger	1.346.987	884.101
Omsætningsaktiver i alt	4.719.261	1.042.171
Aktiver i alt	4.731.261	1.042.171

Balance pr. 31. december 2023

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
Passiver		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	629.324	260.968
Egenkapital	669.324	300.968
Andre hensættelser	70.471	0
Hensatte forpligtelser i alt	70.471	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	610.377	10.707
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.110.072	398.029
Selskabsskat	178.989	73.606
Anden gæld	699.267	256.410
Periodeafgrænsningsposter	392.761	2.451
Kortfristede gældsforpligtelser	3.991.466	741.203
Gældsforpligtelser i alt	3.991.466	741.203
Passiver i alt	4.731.261	1.042.171

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	260.968	300.968
Årets resultat	0	368.356	368.356
Egenkapital 31. december 2023	<u>40.000</u>	<u>629.324</u>	<u>669.324</u>

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Grassfish Denmark ApS for 1. januar - 31. december 2023 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B med tilvalg fra højere regnskabsklasse.

Årsrapporten for 2023 er aflagt i kr.

Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiell post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning valgt IAS 11 og IAS 18.

Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter fradrages i nettoomsætningen.

Indtægter fra salg af handelsvarer, hvilket omfatter salg af licenser, indregnes i nettoomsætningen, når overgang af de væsentligste fordele og risici til køber har fundet sted, indtægten kan opgøres pålideligt, og betaling forventes modtaget. Tidspunktet for overgang af de væsentligste fordele og risici tager udgangspunkt i standardiserede leveringsbetingelser baseret på Incoterms ®2020.

Omsætning fra salg og tjenesteydelser, der omfatter servicekontrakter, indregnes liniært i nettoomsætningen, i takt med at serviceydelserne leveres, idet ydelserne leveres i form af et udefinerbart antal handlinger over en specificeret periode.

Vareforbrug

I vareforbrug indregnes omkostninger, der afholdes for at opnå årets omsætning. Herunder indgår direkte omkostninger til handelsvarer samt ændringer i beholdninger af handelsvarer.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklamer, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingaftaler mv.

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter, finansielle omkostninger vedrørende finansiel leasing, kursgevinster og -tab på værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat – herunder som følge af ændring i skattesats – indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen

Andre finansielle anlægsaktiver

Andre finansielle anlægsaktiver, der består af deposita.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealisationseværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Kostpris for fremstillede færdigvarer samt varer under fremstilling omfatter kostpris for råvarer, hjælpematerialer, direkte løn og indirekte produktionsomkostninger.

Nettorealisationseværdien for varebeholdninger opgøres som forventet salgspris med fradrag af direkte færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget. Værdien fastsættes under hensyntagen til varebeholdningers omsættelighed, ukurans og forventet udvikling i salgspris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsrentesats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter kontante beholdninger og bankindeståender.

Egenkapital

Udbytte

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for korrektioner af skat vedrørende tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatter.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under forpligtelser, omfatter modtagne betalinger vedrørende indtægter i de efterfølgende år.

Noter

	1/1-31/12- 2023 (12 mdr) kr.	10/8-31/12- 2022 (5 mdr.) kr.
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.141.848	0
Pensioner	122.362	0
Andre omkostninger til social sikring	10.287	0
	<u>2.274.497</u>	<u>0</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>5</u>	<u>0</u>
3 Finansielle indtægter		
Valutakursgevinster	<u>42.371</u>	<u>758</u>
	<u>42.371</u>	<u>758</u>
4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	5.776	0
Valutakurstab	<u>0</u>	<u>121</u>
	<u>5.776</u>	<u>121</u>
	1/1-31/12- 2023 (12 mdr) kr.	10/8-31/12- 2022 (5 mdr.) kr.
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>105.383</u>	<u>73.606</u>
	<u>105.383</u>	<u>73.606</u>

6 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en forpligtelse på 12 tDKK en uopsigelighed på 3 måneder.

Noter

7 Nærtstående parter og ejerforhold

Grassfish Denmark ApS nærtstående parter omfatter følgende:

Grassfish Denmark ApS er en del af koncernsregnskabet for Vertiseit AB, Kyrkogatan 7, 432 41 Varberg, som er den mindste koncern, hvori virksomheden indgår som dattervirksomhed.

PENNEO

The signatures in this document are legally binding. The document is signed using Penneo™ secure digital signature. The identity of the signers has been recorded, and are listed below.

"By my signature I confirm all dates and content in this document."

Johan Tobias Lind

Direktør

On behalf of: Grassfish Denmark ApS

Serial number: johan.lind@vertiseit.se

IP: 193.234.xxx.xxx

2024-07-09 07:12:07 UTC

JONAS KRISTOFFER LAGERQVIST

Grassfish Denmark ApS CVR: 43444964

Direktør

On behalf of: Grassfish Denmark ApS

Serial number: 00ee35a8-39d2-4d16-b340-12426ab3d0d0

IP: 88.131.xxx.xxx

2024-07-09 07:58:23 UTC



Oskar Daniel Edespong

Direktør

On behalf of: Grassfish Denmark ApS

Serial number: oskar.edespong@vertiseit.se

IP: 88.21.xxx.xxx

2024-07-09 13:29:52 UTC

Johan Vilhelm Schottenius

Direktør

On behalf of: Grassfish Denmark ApS

Serial number: vilhelm@schottenius.se

IP: 94.234.xxx.xxx

2024-07-09 14:11:40 UTC

Dennis Valdeck Hansen

Statsautoriseret revisor

On behalf of: KPMG Statsautoriseret Revisionspartners...

Serial number: fe9bbd0b-16b0-4ed1-b774-7bae110ce95c

IP: 83.151.xxx.xxx

2024-07-09 14:27:05 UTC



JONAS KRISTOFFER LAGERQVIST

Grassfish Denmark ApS CVR: 43444964

Dirigent

On behalf of: Grassfish Denmark ApS

Serial number: 00ee35a8-39d2-4d16-b340-12426ab3d0d0

IP: 88.131.xxx.xxx

2024-07-09 14:40:13 UTC



This document is digitally signed using **Penneo.com**. The digital signature data within the document is secured and validated by the computed hash value of the original document. The document is locked and timestamped with a certificate from a trusted third party. All cryptographic evidence is embedded within this PDF, for future validation if necessary.

How to verify the originality of this document

This document is protected by an Adobe CDS certificate. When you open the

document in Adobe Reader, you should see, that the document is certified by **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. This guarantees that the contents of the document have not been changed.

You can verify the cryptographic evidence within this document using the Penneo validator, which can be found at <https://penneo.com/validator>